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Skanska bygger energisnålt i Järfälla 
 

Järfällahus AB har gett Skanska uppdraget att bygga ett 
energieffektivt seniorboende på Skälbyvägen i Järfälla. Huset 
kommer att rymma 21 hyreslägenheter med låg energianvändning. 
 

De 21 lägenheterna kommer att fördelas på 1 st 1,5:a, 7 st 2:or och 13 st 3:or på 

54-77 kvm. Huset blir fyra våningar högt med garage under mark.  

 

– Miljöarbete är en viktig del av vår verksamhet, därför är det naturligtvis 

glädjande att projektet leds av en leverantör med samma fokus, säger Göran 

Johansson, teknisk chef på Järfällahus. 

 

Tack vare en tät konstruktion, utökad isolering och bergvärme kommer husets 

energianvändning för uppvärmning att vara högst 55 kWh/kvm och år. 

Produktionsstart sker i april och projektet skall vara färdigställt den sista maj 

nästa år. Projektet är en totalentreprenad på närmare 30 miljoner kronor. 

 

– För oss är det av stor betydelse att få bygga ett seniorboende med hög 

energiprestanda eftersom vi har ambitionen att vara ledande inom grönt 

byggande, säger Rickard Burman på Skanska. 

 
Under byggtiden kommer Skanska att arbeta utifrån konceptet Grön Arbetsplats 

som är Skanskas egen miljömärkning av byggarbetsplatser. På dessa 

arbetsplatser är ambitionen avseende miljöarbetet extra hög där bland annat 

belysning, uppvärmning och annan energianvändning anpassas för att vara så 

låg som möjligt. Dessutom ställs miljökrav på fordon och kemiska produkter, 

flaskvatten blir kranvatten och mycket annat. 

 
 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Rickard Burman, distriktschef, Skanska: 010 – 448 02 06 

Per-Lennart Berg, presstalesman, Skanska: 010 – 448 88 28 

Direktlinje för media: 010 – 448 88 99 

 
Om Skanska i Sverige 
Skanska är ett av Sveriges största byggbolag med verksamhet inom hus- och 
anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I Sverige har 
företaget cirka 10 000 medarbetare och intäkterna för byggverksamheten uppgick 2009 till cirka 25 



miljarder kronor. Verksamheten inom bostadsutveckling sålde under 2009 cirka 1 000 nya hem. 
Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan.  


